51
— 4

Liberté « Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

AUDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPECIAL
N° 26 - JUILLET 2021

PUBLIE LE 27 JUILLET 2021

DDTM
- SUEDT


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
DDTM
 - SUEDT
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
  


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
   

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
 

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DDTM
SUEDT

Arrété préfectoral n° DDTM-SUEDT-2021-084 abrogeant 1’arrété n°® DDTM-SUEDT-
UFB-2021-082 relatif au renforcement de mesures de prévention des incendies de
foréts sur le massif de FONtIroide.........cccoovieiiieiiieiiieiecteteeeee et

Arrété préfectoral n° DDTM-SUEDT-2021-085 abrogeant 1’arrété n°® DDTM-SUEDT-
2021-083 relatif au renforcement de mesures de prévention des incendies de
foréts sur le massif de Pinédes Crémades............cceereeeviienieeiiienieeieeeee e eseeereesveeveesneas



E 3 Direction Départementale des
PREFET Territoires et de la Mer
DE LAUDE

Liberté
Egalité
Fraternité

Arrété préfectoral n° DDTM-SUEDT-UFB-2021-084
abrogeant 'arrété DDTM-SUEDT-UFB-2021-082
relatif au renforcement des mesures de prévention
des incendies de foréts sur le massif de Fontfroide

Le Préfet de 'Aude
Chevalier de la Légion d’Honneur
Chevalier dans I'Ordre National du Mérite

Vu le code forestier, et notamment ses articles L. 131-6, R. 163-2 et R. 163-6 X

Vu le code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L. 2212-1, L.
2212-2, .. 2212-4, L. 2215-1 et L. 2215-3 ;

Vu le code de I'environnement, et notamment son article L. 362-1 :
Vu le décret n°2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n°2004-374 du 29 a}vril
2004 relatif aux pouvoirs des préfets, a I'organisation et a I'action des services de I'Etat

dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 17 février 2021 portant nomination de Monsieur Thierry BONNIER en
qualité de préfet de 'Aude ;

Vu l'arrété préfectoral n°DDTM-SUEDT-UFB-2019-082 approuvant le plan départemental
de protection des foréts contre I'incendie pour la période 2018-2027 dans le département
de I'Aude ;

Vu larrété préfectoral n°SIDPC-2016-06-28-01 du 28 juin 2016 portant approbation des
dispositions spécifiques ORSEC « feux de foréts » :

Vu Tlarrété préfectoral n°DDTM-SUEDT-UFB-2021-082 relatif au renforcement des
mesures de prevention des incendies de forét sur le massif de Fontfroide ;

Considérant I'évolution des risques d’incendie de forét pouvant affecter les zones
méteorologiques n°7, 8 et 9 du département de 'Aude ;

Sur proposition de Monsieur le directeur départemental des territoires et de la mer ;

ARRETE

ddtm@aude.gouv.fr
www.aude.gouv.fr



ARTICLE 1
L'arrété n°DDTM-SUEDT-UFB-2021-082 est abrogé.
ARTICLE 2

Tout recours a l'encontre du présent arrété pourra étre port¢ devant le tribunal
administratif de MONTPELLIER soit par courrier adressé au 8, rue Pitot — CS 99002
34063 MONTPELLIER CEDEX 02, soit par voie électronique sur le site:
https://www.citoyens.telerecours.fr , dans un délai de deux mois suivant sa notification
ou sa publication. Dans ce méme délai, un recours gracieux peut &tre présenté a 'auteur
de la décision. Dans ce cas, le recours contentieux pourra étre introduit dans les deux
mois suivant la réponse (le silence gardé pendant les deux mois suivant le recours
emporte le rejet de cette demande).

ARTICLE 3

Le secrétaire général de la préfecture de I'Aude, la directrice de cabinet du préfet de
l'Aude, le sous-préfet de Narbonne, les maires des communes de Bages, Bizanet,
Fontjoncouse, Montséret, Narbonne, Peyriac-de-Mer, Portel-des-Corbiéres, Saint-André-
de-Roquelongue, Thézan-des-Corbiéres et Villeséque-des-Corbiéres , le directeur
departemental des territoires et de la mer, le directeur du Service départemental
d'incendie et de secours, le colonel commandant le groupement de Gendarmerie
départementale de l'Aude, le directeur de FAgence . inter-départementale de [I'Office
national des foréts, le chef du Service départemental de 'Office francais de la biodiversité
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de Fexécution du présent arrété, dont
ampliation sera adressée aux maires des communes concernées.

Fait a Carcasspnne le 26/07/2021

Y /
A J
. PRV I
Pour le préfetet par délégation
le secrétaire général de la préfectyre

Sinton CHASSARD

2/2



E X Direction Départementale des
PREFET Territoires et de la Mer
DE L'AUDE

Lrberté
Egalité
Fraternité

Arrété préfectoral n®° DDTM-SUEDT-UFB-2021-085
abrogeant l'arrété DDTM-SUEDT-UFB-2021-083
relatif au renforcement des mesures de prévention

des incendies de foréts sur le massif des Pinédes Crémades

Le Préfet de 'Aude
Chevalier de la Légion d’Honneur
Chevalier dans I'Ordre National du Mérite

Vu le code forestier, et notamment ses articles L. 131-6, R. 163-2 et R. 163-6 :

Vu le code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L. 22121, L.
2212-2, L. 22124, L. 2215-1 et L. 2215-3 ;

Vu le code de 'environnement, et notamment son article L. 362-1 :
Vu le décret n°2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n°2004-374 du 29 quil
2004 relatif aux pouvoirs des préfets, & I'organisation et a I'action des services de I'Etat

dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 17 février 2021 portant nomination de Monsieur Thierry BONNIER en
qualité de préfet de 'Aude ;

Vu l'arrété préfectoral n°DDTM-SUEDT-UFB-2019-082 approuvant le plan départemental
de protection des foréts contre l'incendie pour la période 2018-2027 dans le département
de 'Aude ;

Vu Tl'arrété préfectoral n°SIDPC-2016-06-28-01 du 28 juin 2016 portant approbation des
dispositions spécifigues ORSEC « feux de foréts »

Vu larrété préfectoral n°DDTM-SUEDT-UFB-2021-083 relatif au renforcement des
mesures de prévention des incendies de forét sur le massif des Pinédes Crémades ;

Considérant I'évolution des risques d'incendie de forét pouvant affecter les zones
metéorologiques n°7, 8 et 9 du département de I'Aude :

Sur proposition de Monsieur le directeur départemental des territoires et de la mer ;

ARRETE

ddtm@aude.gouv.fr
www.aude.gouv.fr



ARTICLE 1
L'arrété n°"DDTM-SUEDT-UFB-2021-083 est abrogé.

ARTICLE 2

Tout recours & l'encontre du présent arrété pourra étre porte devant le tribunal
administratif de MONTPELLIER soit par courrier adressé au 6, rue Pitot — CS 99002
34063 MONTPELLIER CEDEX 02, soit par voie électronique sur le site:
https://www.citoyens.telerecours.fr , dans un délai de deux mois suivant sa notification
ou sa publication. Dans ce méme délai, un recours gracieux peut étre présenté a 'auteur
de la décision. Dans ce cas, le recours contentieux pourra étre introduit dans les deux
mois suivant la réponse (le silence gardé pendant les deux mois suivant le recours
emporte le rejet de cette demande).

ARTICLE 3

Le secrétaire général de la préfecture de 'Aude, la directrice de cabinet du préfet de
FAude, le sous-préfet de Narbonne, les maires des communes de Boutenac, Fabrezan,
Ferrals-les-Corbiéres, Lagrasse, Luc-sur-Orbieu, Lézignan-Corbiéres, Ribaute, Saint-
Laurent-de-la-Cabrerisse, Thézan-des-Corbiéres et Tournissan, le directeur
departemental des territoires et de la mer, le directeur du Service départemental
d'incendie et de secours, le colonel commandant le groupement de Gendarmerie
départementale de I'Aude, le directeur de FAgence inter-départementale de I'Office
national des foréts, le chef du Service départemental de I'Office frangais de la biodiversité
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent arrété, dont
ampliation sera adressée aux maires des communes concernées.

2/2





